
NEOPUNK
STARTAR FRYST SIMULATION 3AF8 7753 … SIMULATION STARTAD … ALLA 

PARAMETRAR INOM NOMINELLA VÄRDEN. PRIMÄRA SUBJEKT: 4. FÖRBEREDER 
SUBJEKTENS SIMULERADE MEDVETANDEN MED RELEVANT INFORMATION …

Neotech Edge är en fortsättning på och en omstart 
av tidigare spel som primärt hörde till cyber-
punk-genren. Men mycket har hänt under de 40 
åren sedan cyberpunken skapades. Konceptet 

bakom Neotech Edge är att fånga essensen i cyberpunk men ta 
avstamp i vår nutid och de frågor som är aktuella nu. Vi kallar 
denna genre neopunk, med mycket inspiration från det som 
kallas post-cyberpunk.

Neopunk delar mycket av samma DNA som cyberpunk. Båda 
skildrar en dystopisk framtid som skulle kunna bli och som har 
sin grund i de orättvisor som finns vår nutid samt den påverkan 
tekniken kan ha på människan. Men den spinner vidare på 
nya teknologier och fenomen som sociala media, drönare och 
genteknik. Det landar i stora frågor som människa mot maskin 
och människa mot natur.

Utöver att uppdatera de stora frågorna och tekniken så vill 
vi med neopunken också bredda genren och måla med nya 
visuella penslar. Cyberpunkens visuella stil har bitvis stelnat i 
80-talets daterade visioner av framtiden, en slags retrofuturism. 
Den har också haft problem med representation. Men vi lever 
i en allt mer global värld så vi vill inte fastna i ett fokus på bara 
västvärlden eller Japan-fetischism. Neopunk breddar sig från 
cyberpunkens smala fokus på ensamma, cybrade anti-hjältar.
Alla etniciteter, kön och perspektiv behöver sin plats och där 
har både författare och spelare ett ansvar.

Utspelar sig i: Pearl River Deltas tusen zoner, Afrikas skinande 
metroplex, flytande städer utanför Kaliforniens kust, São 
Paulos slum, Islands datacenter, Vancouvers vitglänsande 
skyskrapor, arkologin Atlantis utanför Kap Verde.

Avatarexempel: En grupp anon som får mystiska uppdrag från 
artilekter, reclos som hittat något ofattbart, nomos som 
gått samman för att stoppa megakorpen som tar över deras 
block, streamers som ser något de inte får se, eurokrater 
med känslan av att något är fel.

Inspiration: Black Mirror (för moraliska dilemman kring ny 
teknologi), Minority Report (för skildringen av en framtida, 
polerad polisstat), Mr. Robot (för trovärdig hacking och 
weirdness), dokumentärer från Vice Media (för förmågan att 
belysa det otroliga i vår verklighet), Elysium (för gestaltningen 
av Jordens slum), Children of Men (för en socialrealistisk 
framtidsvision), Anon (för den kliniska gestaltningen av 
polisen i en värld där Lagren finns), Dredd (för en färgstark 
men förfallen framtid), Gattaca (för klassklyftor baserade på 
genmodifiering), Remember Me (för designen av ett extremt 
neopunkigt Paris år 2084), In Time (för en värld där åldrandet 
stoppats, men livstid är valuta …), Incorporated (för livet 
i megakorporationen)

NEOPUNKIGA TEMAN

Det finns många teman som innefattas i neopunk: massöver-
vakning, systemkollaps, cybernetik … Här följer tio teman du 
kan använda för att få just din simulation att bli neopunk.

EKOKOLLAPS
Monde upplever effekterna av en katastrofal global uppvärm-
ning. De värsta projektionerna i början av seklet visade sig 
sanna. De mått och steg som faktiskt togs av staterna och kor-
parna var »too little, too late«. Men världen har börjat anpassa 
sig till den nya normalen. Europa har tagit på sig att bli mondes 
miljöpolis som med militär makt försöker tvinga in världen i ett 
system där alla utsläpp är under strikt kontroll. Tekniken har 
lagt fossila bränslen bakom sig och elbilar är den nya normen.

Men effekterna på världens befolkning är omfattande, i alla 
fall den delen av befolkningen som inte har råd att skydda sig. 
De rika har länge sett katastrofen vara på väg och gjort alla de 
nödvändiga investeringarna för att skydda sig och Systemet 
från att helt kastas omkull. Även om det har varit nära ibland. 
Havsnivån har i snitt ökat med 2 meter efter att delar av 
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ALBA [Simulat ion E88F 9173 undvek spl it tr ingen. Cykler reserverade för att odla 
ytter l igare simulat ioner ut ifrån den. Vi behöver förstå vägen den tog. ]

Grönland och Antarktis istäcken försvunnit. Många kuststä-
der har varit tvungna att bygga barriärer mot havet, vilket 
skapat megaföretag som Barrier Inc. Andra har övergett sina 
hamnområden eller lyxiga strandtomter och låtit dem förfalla, 
delvis översvämmade.

Vissa länder har helt gått under eller kollapsat. Tuvalu var först 
att bokstavligt talat försvinna under vattnet. Bangladesh har 
inte försvunnit men kollapsade till följd av protester och hung-
erkravaller då landet inte längre var förmöget att upprätthålla 
produktionen av mat. Den södra tredjedelen av landet låg helt 
under vatten och staden Chittagong med sina då fem miljoner 
invånare var helt översvämmad. De bördiga delarna av landet 
var hårt ansatta av stormar under monsunperioderna och detta 
tillsammans med översvämningar eroderade bort majoriteten 
av den odlingsbara marken och miljontals tvingades fly. Barrier 
erbjöd sig att kontrollera vattenhöjningarna och fick i gengäld 
tillåtelse att göra om södra Bangladesh till ett artificiellt land-
skap av turistöar.

När det inte är vattenhöjning, regn och ständiga orkaner är 
det istället alltför torrt och varmt. Medeltemperaturen har 
höjts med mer än 3 grader. Betydande delar av Afrika, Asien, 
Medelhavet, Mellanöstern, Australien och Nordamerika har 
massiv torka och hela världen drabbas regelbundet av dödliga 
värmeböljor. Det blir ofta brist på både vatten och mat.

Vad detta lett till är den största migrationen i världshistorien, 
där miljarder människor har flyttat från landsbygd till städer 
och från hårt ansatta länder till de rikare eller mer skyddade 
länderna. Nästan varje stad i världen har slumområden eller 
hastigt ihopsatta miljonprojekt för att husera migranterna. Krig, 
kriminalitet, paranoia och främlingsfientlighet är uppenba-
ra konsekvenser.

Samtidigt har städerna blivit som monde i miniformat och de 
nya generationerna växer upp med en mycket välmixad gen-
pool, tiotals språk som talas omkring dem (även om inget tänker 
på det med Babel-lager som översätter allt) och mat och kultur 
som blandas från hela världen.

 Splittringen

Splittringen är vad historieböckerna börjat kalla det 
förlorade decenniet på 2020-talet då världsordningen 
började rasa samman. Det började med en energi- och 
finanskris och fortsatte med en våg av terrorism, cybe-
rattacker, kollapsade stater och uppblossande krig mellan 
allierade till Europa och USA på ena sidan, och till Kina och 
Ryssland på andra sidan. Problemet med Splittringen var 
att ingen vann och ingen har lyckats positionera det som 
en framgång eller ens beskriva det väl i klassiska termer av 
framryckningar, erövringar eller ockupationer. Det resul-
terade inte bara i miljontals döda och hundratals miljoner 
flyktingar. USA, Kina, Ryssland och Indien bröts så små-
ningom sönder av följderna. Stora delar av världens större 
företag gick under i den utdragna krisen, för att ersättas 
av nya fusioner och uppköp. Mänskligheten var på sätt och 
vis nära att gå under, men tog sig upp igen. Sargad.

SYSTEMET
Länge sågs företag och stater som någon slags motpoler men 
den charaden är det ingen som bryr sig om år 2070. »Systemet« 
kallar man helt enkelt det maskineri av både nationalstat och 
megaföretag som i princip växt samman, och som kontrolleras av 
»paladinklassen« eller enprocentarna, de förment demokratiskt
valda politikerna och deras sponsrande företagstoppar. Bakom 
dem står i skuggorna ett nätverk av individer – och artilekter – 
som äger kapitalet och drar i trådarna i globala keiretsuer.

Systemet drivs främst av megaföretagen men de skulle inte 
klara sig utan symbiosen med nationalstaterna som genom 
lagar, våldsmonopol och köpkraft håller företagen under armar-
na och garanterar en stabil ekonomi med ständiga inkomster. I 
monde 2070 ligger många peeps hela liv i megaföretagens hän-
der: allt från bostad, säkerhet och identitet till jobb eller bidrag.

Endast på vissa håll förblir staterna starka krafter. Framförallt 
i Europa och Skandinavien men även i andra länder som också 
klarat sig relativt väl efter Splittringen och klimatkollapsen, 
till exempel Sibirien och Iran. Men även dessa länder behöver 
megaföretagen för att kunna ta del av den globala ekonomin.
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FÅNGE
KONTRAKT VILLKOR ERFARENHET EDGE KIT

Dropfånge [ G ] Ultra & umbäranden +1 #SprawlCrawl eller #StreetFighting PlexWanderer’s Grab-bag

Max sec [ G ] Antisos & anarki +1 #StreetFighting eller Nätverk: <kriminellt gäng> PlexWanderer’s Grab-bag

Kontraktsslav [ G | L ] Betong & basare +1 #Gatan eller Nätverk: Kontraktsslavar PlexWanderer’s Grab-bag

Intensivövervakad [ G ] Kuber & kontor +1 #Oogla eller #KokaKräm PlexWanderer’s Grab-bag

Vad fan har vi gjort för att förtjäna det här? Nu 
sitter du fast i någon av mondes alla fängelseinsti-
tutioner. Grattis, verkligen lyckat. Jag hoppas dina 
njurar är immuna mot nedfilade tandborstar och 

att du har en Awak AntiRapeRazor™ installerad i alla kropp-
söppningar. Du lär behöva det. Ett 

annat protip är att stacka upp 
en fet bunt snabbnudlar att 
smuggla med dig in, de är 
hårdvaluta här inne. Men du 
vet, inte så många att du blir 
påkommen, bara lagom många 
så du kan förhandla till dig lite 
tandkräm utan att hamna i 

skuld till 88K dag ett, liksom.

Dropfånge: Om du har blivit dropfånge så har 
du placerats (kanske med fallskärm) i en av de 
laglösa inhägnaderna där många stater har börjat 

placera sina brottslingar. Dessa fängelsestäder 
är populära nu eftersom de är kyll billiga vilket gör 

skattebetalarna glada och politikerna återvalda. 
Ofta är det ett gammalt fängelse där det inte längre 
går att garantera fångarnas säkehet, ibland är det 
en ö, en gruva eller en avstängd stadsdel. De kan 
vara bomba stora och rymma tusentals fångar! De 

enda vakterna som finns här är några få secos vid 
övervakningsstationer, patrullerande vaktbots 
samt en rad med autoturrets vid gränserna. Om 
du droppats här handlar allt om första veckan. 
Det gäller att snabbt fatta hierarkin och gängen 
och välja sida. Det finns ofta helt egna lagar, 
ekonomier och hierarkier. Du kommer känna 
igen dig, det är ungefär som livet ute i slummen.

Max sec: Vet inte vad du gjort för att hamna i max sec, men du 
förtjänade det säkert! Vakterna här är 100 % nazi, har tusen 
regler för dig att följa och för varje regel du bryter knäcker de 
ett revben på dig. Du är konstant övervakad av ett halvt dussin 
kameror och automatiserade system som bestämmer om du får 
äta idag eller inte. Dagarna handlar om att dodga – eller uthär-
da – vakternas deep cavity searches och medfångarnas shanks 
i korridorerna. Med lite tur kan du bli uthyrd som slavarbetare 
typ för att släcka fabriksbränder, delta i medicinska experiment 
eller sy ihop Petitsacs senaste designertrosor. Alltid bättre än 
23 timmar isolering med led-ljusen på …

Kontraktsslav: Ett lite mer soft sätt att avtjäna ditt straff, som 
används i en del länder. Lagen tar ditt arbete ifrån dig istället 
för din frihet. Ibland tvingas du ta ett straffarbete, ibland får du 
bara skriva på tunga kontrakt som förbinder dig på femtioelva 
olika sätt att ge upp alla dina inkomster för lång framtid. Denna 
bestraffning är ett substitut för böter när du inte kan betala och 
är extra omtyckt i områden utan egentliga fängelser, typ nästan 
hela Pearl River Delta. Men du går knappast säker, om du inte 
sköter dig löper du alltid risk att skickas till ett riktigt fängelse. 
Till synes lever du ditt liv precis som vanligt men nästan all din 
inkomst går till att betala av dina böter, vilket normalt tar ett par 
år. PRD:s säkerhetspakter ger dig oftast möjlighet till sovplats 
i en kub, fast de är alltid överfulla och matprintarna är trasiga 
sedan länge. Du kan skaffa boende och mat på egen hand, men 
då tar det ännu längre tid att köpa tillbaka din frihet…

Intensivövervakad: Den mest chilla fängelseformen är givetvis 
reserverad för de som kan betala för sig. Med nog med mutor 
till domarna eller donationer till åklagarens syntitsjuka dotter 
så kan du också ducka helvetet på jorden och stanna hemma 
istället. Du har en tracker injicerad i kroppen och en överva-
kare utvald åt dig. Med lite tur kan du muta denne att ge dig 
virraccess, släppa in prostis, kräm och annat joli.

MORDOCK ZOLAN
Moppar upp 1bit från golvet. Han skulle aldrig fuckat med Big Bao.!
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NIMROD HEADHUNTER 

HACKER
KONTRAKT VILLKOR ERFARENHET EDGE KIT

Säkerhetsanalytiker [ G | L ] Kuber & kontor +1 #Koda eller #Sec Nexus Script Kiddie

Data miner [ G | L ] Betong & basare +1 #Koda eller #Mek Nexus Script Kiddie

Broker [ G ] Antisos & anarki +1 #Biz eller Nätverk: Informations-brokers Vitalys Wolfpack

Breacher [ G ] Antisos & anarki +1 #Hacking eller #Koda Nexus Script Kiddie

Cygerro [ G | L ] Ultra & umbäranden +1 #Hacking eller #Stridsvana Nexus Script Kiddie

Staterna kallar dig terrorist, megaföretagen oscillerar 
mellan att vilja fragga dig eller anställa dig medan 
vanliga peeps ofta ser upp till dig med beundran. 
Vi hackers är en mångfacetterad posse: paranoida 

säkerhetsanalytiker i mörka rum, kufiska data miners som 
gräver i sophögarna efter ett nytt säkerhetschip att dekryp-
tera, helt wednesday sysadmins som spenderar nätterna som 
brokers, ettriga breachers som vandrar bland oss och cygerros 
som sett för mycket zrat.

Många av oss hackers är anon, men inte alla. Det vi verkligen 
har gemensamt är att vi inte kan sluta hitta fel på saker – och 
antingen utnyttja dem eller laga dem. Hackers spenderar myck-
et av sin tid med att uppdatera sploits, putsa på sin kodbas eller 
tråla genom datahav. Men allt arbete ger en glimt av magin, att 
kunna göra vad ingen annan kan med världen omkring oss.

Säkerhetsanalytiker: I stort sett varje organisation i monde har 
en säkerhetsanalytiker, det finns lagar på det. Kontraktet är att 
utföra riskanalyser, skriva incidentrapporter, övervaka IS- och 
QRTN-system, ställa krav på kododlarna och rekommendera ny 
eqip att köpa. Ett rätt wednesday jobb om du frågar mig, men 
som en paranoid individ tycker du förmodligen att wednesday 
är rätt lyxat.

Data miner: För att bli data miner behöver du vara galet 
tålmodig. Läsa maskinkod, analysera kryptiska dataflöden, 
dekonstruera säkerhetschip från Mitsubishi-Ford-Fiats senaste 
auton och presentera dina fynd på diverse konferenser världen 
över. Data miners kan vara anställda som forskare, de kan 
hanka sig fram på att sälja vad de hittar eller så kan de odla 
sploits på en temporär stack i Kuala Lumpur för att sälja dyrt på 
svarta marknaden.

Broker: Blir du våt i byxorna av vapor och hemligheter? Då 
är kanske broker ditt kall. Då vänder sig peeps till dig när de 
vill veta vad ChemCorp gjorde med de där 3,2 miljarderna i 
Sahrawi 2063, vilken zon 88K rustar för att invadera i PRD, 
vad Aivees nästa plastikoperation är eller vem som sponsrade 
brainchippet den europeiska presidenten nyligen installerade. 
Du hanterar förmodligen också stulna ID:n, cert, bakdörrar och 
sploits. Informationen du säljer är oftast sådan som företag och 
stater önskar att du inte cirkulerade, så diskretion är ett måste.

Breacher: Ingen dörr, ingen spärr, ingen daemon eller IS kan i 
längden hindra en breacher. Squidsen i favelan kommer titta 
på med gapande mun när du med en svajp stannar trafiken i en 
korsning eller med en vissling kallar ned en leveransdrönare 
fraktande tre Hiroki WAR2 och en rulle HappY-piller. 
Som breacher är du också den som megaföretag och 
Interpol sätter på sin blacklist när du börjar göra ett 
namn för dig. Livet som breacher är en svår balans-
gång att gå. Efterfrågan på dina tjänster är stor 
men du gör lika många foos som du gör aibos.

Cygerro: Att vara cygerro är att vara en 
modern hybridsoldat. Kraven är höga. 
Du behöver både ha krälat genom leran 
och gjort skytteprov med sergeanter 
skrikande i örat för att därefter ge-
nomgå strikta tekniska prov och 
köra virrspel som testar din 
minnesbandbredd. Cygerros 
jobbar normalt i militära 
organisationer hos korpar 
eller stater men kan också 
frilansa eller skydda 
politiska rörelser. 

TACHYON[O0O]TIPUA
Planerar mitt nästa hack, det kommer bli stort. Logga min feed så kommer ni se. !

KARRIÄR: FÅNGE + HACKER
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